

## **SENS INNOVATION ApS**

**Nannasgade 28  
2200 København N**

**CVR-nummer 36024860**

### **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. februar 2024

---

Kasper Lykkegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

SENS INNOVATION ApS  
Nannasgade 28  
2200 København N

Hjemstedskommune: København  
CVR-nummer: 36024860  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

### Bestyrelse

Line Klit Olsen  
Henrik Harboe  
Martin Kristensson  
Jens-Peter Poulsen

### Direktion

Morten Kjærgaard  
Kasper Lykkegaard

### Revisor

Dansk Revision Søborg  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Generatorvej 8D  
2860 Søborg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udvikling og salg af sensorer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

SENS Innovation ApS har oplevet en betydelig positiv udvikling i regnskabsåret 2022/2023 og har opnået to væsentlige milepæle: En markant vækst i salget, både nationalt og internationalt, samt en betydelig udvidelse af selskabets finansierede udviklingsaktiviteter.

Selskabet har for regnskabsåret 2022/23 realiseret en indtjening efter skat på DKK 1.498 t. imod et resultat på 12 t. året forinden. Egenkapitalen per 30. september 2023 er på DKK 1.671 t. mod DKK 172 t. året forinden. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

#### Stor vækst i salget:

Selskabets kerneprodukt og teknologiplatform, SENS motion, har realiseret den planlagte vækst på det danske marked. Væksten er sket inden for både forskning, befolkningsundersøgelser, primær basispleje, klinisk forskning og fysisk arbejdsmiljøvurdering, og selskabets produkter og løsninger anvendes derudover i betydeligt omfang i forskningsprojekter i mere end 10 lande. Ledelsen ser den positive vækst i Danmark og internationalt som en god indikator på selskabets markedspotentiale.

#### Udvidelse i finansierede udviklingsaktiviteter:

Gennem nye finansierede udviklingsprojekter og en strategisk satsning på produktudvikling inden for monitorering af fysisk aktivitet i storskala, fysisk arbejdsmiljøvurdering og mobilisering af indlagte patienter har selskabet i løbet af 2023 forfinet teknologiplatformen, SENS motion, hvilket understøtter selskabets strategi om at tilbyde målrettede sundhedsløsninger, der bygger på avanceret teknologi og dokumenterede videnskabelige resultater.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter balancedagen indfriet sit lån til Vækstfonden udgørende 436 t.kr.

Foruden overstående er der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
<b>Perioden 1. oktober - 30. september</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.691.157</b>	<b>1.831</b>
1	Personaleomkostninger	-2.637.477	-1.808
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-9.487	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.044.193</b>	<b>23</b>
	Finansielle omkostninger	-117.847	-11
	<b>Resultat før skat</b>	<b>1.926.345</b>	<b>12</b>
	Skat af årets resultat	-428.145	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>1.498.200</b>	<b>12</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	1.498.200	12
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>1.498.200</b>	<b>12</b>

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. september</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.321	13
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3.321</b>	<b>13</b>
	Deposita	60.721	0
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>60.721</b>	<b>0</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>64.042</b>	<b>13</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	0	30
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>0</b>	<b>30</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.533.602	644
	Andre tilgodehavender	1.690.847	142
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>3.224.449</b>	<b>786</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	470.000	470
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>470.000</b>	<b>470</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.981.730</b>	<b>72</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.676.179</b>	<b>1.358</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.740.221</b>	<b>1.371</b>



Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. september</b>		
	Virksomhedskapital	58.793	59
	Overkurs ved emission	1.701.207	1.701
	Overført resultat	-89.445	-1.588
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.670.555</b>	<b>172</b>
	Selskabsskat	428.145	0
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>428.145</b>	<b>0</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.019	43
	Anden gæld	3.350.335	1.155
	Periodeafgrænsningsposter	266.167	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.641.521</b>	<b>1.199</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.069.666</b>	<b>1.199</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>5.740.221</b>	<b>1.371</b>
2	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitaloppgørelse**

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overkurs ved emis- sion</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september				
Saldo primo	59	1.701	-1.588	172
Årets resultat	0	0	1.498	1.498
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>59</b>	<b>1.701</b>	<b>-89</b>	<b>1.671</b>

Noter	2022/23	2021/22
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	2.471.557	1.708
Pensioner	104.300	0
Andre omkostninger til social sikring	42.353	23
Øvrige personaleomkostninger	19.267	77
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>2.637.477</b>	<b>1.808</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 7 beskæftigede (sidste år 5).

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lånet til Vækstfonden udgørende 436 t.kr pr balancedagen, har selskabet stillet virksomhedspant på maksimalt 2.000 t.kr.
